
                                                                                                                      

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” -PZIS01100T 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

 Istituto Tecnico Tecnologico  
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze 

applicate 
PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
PZTD01150C 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

 
          ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
          PROVINCIA DI POTENZA 
          AI DOCENTI INTERESSATI  
          AL SITO WEB 
 
OGGETTO: REGOLAMENTO DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE MAD A.S. 2020-21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente, Educativo ed  
  ATA; 
 
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a disposizione per 
  l'a.s. 2020/21; 
 
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per l'a.s. 2020/21 alla  
  stipula di contratti a T.D. inclusi i posti di sostegno che potranno determinare in questa istituzione  
  scolastica; 
 

DISPONE 
 
al fine di garantire il buon andamento didattico e amministrativo, l'accettazione delle domande di messa a disposizione 
fino alle ore 11 del 01.09.2020 per tutte le tipologie di posti. Le domande che perverranno oltre la suddetta data non 
saranno prese in considerazione. 
 
Lavello, 29.08.2020 
 

 
                        
 
             Il Dirigente scolastico 

                                                                Prof.ssa Anna dell’Aquila  
       Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
         dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

                                                                                             

                                              




